
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2014 10 02, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Leonardas Giliun, Robertas Pesliakas, Paulius Jonaitis, 

Justinas Pleikys, Arvydas Osinskas 

 

 Svečiai: Jolanta Romanenko, Mark Tučkovski 

 

Darbotvarkė: 1. Paraiška LAK už 2015 metų planus sportui 

2. Paraiškos KKSD 

 3. SafePro 5 kategorijos licencijos išdavimas Makedonijos piliečiui 

4. FAI ženkliukų išdavimas už pasiektus rezultatus 2014 metais tikslaus 

nusileidimo varžybų dalyviams 

5. Skraidyklių ir parasparnių pilotų, instruktorių ir išvilktuvų operatorių 

licencijavimo nuostatų suderinimas su CAA 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Leonardas Giliun, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 

 

 

NUTARTA: 

 

1. Iki 2014 m. spalio 15 d. aviacijos sporto federacijos turi pateikti LAK savo paraiškas 

didelio sportinio meistriškumo plėtotei 2015 metais. 

Pagrindinių LSPSF veiklos sričių (XC, TN ir skraidyklių) atstovai turi kuo greičiau 

apgalvoti ir iki spalio 8 d. federacijos buhalteriui Jolantai Romanenko pateikti savo 

paraiškas. 

 

2. Iki 2014 m. spalio 31 d. federacijos ir/arba aeroklubai, aviacijos sporto klubai gali 

savarankiškai parašyti ir priduoti į KKSD paraiškas tokioms veiklos sritims kaip: 

• Sporto bazių priežiūra ir statybos plėtotė. 

• Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas; 

• Sporto mokslo ir sporto specialistų rengimo bei jų tobulinimo plėtotė. 

LSPSF Tarybos nariai iki sekančio Tarybos posėdžio turi apgalvoti ir paruošti projektus, 

kurie bus pateikti KKSD Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšoms gauti. 

 

3. Makedonijos piliečiui Nikola Barakovski, priklausančiam SPK klubui ir išlaikiusiam 

LSPSF teorinį SafePro 5 kategorijos egzaminą, išduoti SafePro 5 kategorijos licenciją su 

leidimu skraidinti keleivius. Nikola Barakovki federacijai turi pateikti visus reikiamus 

dokumentus licencijos gamybai. 

Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 

 

4. Įpareigoti TN rinktinės vadovą Jurijų Jakovlevą paruošti nominantus FAI ženkliukams 

gauti. 



 2 

 

5. Iki sekančio Tarybos posėdžio sudaryti darbo grupę dėl licencijavimo nuostatų galutinio 

suderinimo su CAA. 

 

 

 

Pirmininkaujantis Leonardas Giliun 

 

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


